Złożenie wniosku o wprowadzenie akcji serii J na rynek NewConnect 
W dniu 4 maja 2022 roku do Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. został  złożony wnio-
sek o wprowadzenie do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect akcji Emitenta, tj. 
18.775.000 /osiemnaście milionów siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy/ akcji zwykłych na okazi-
ciela serii J o wartości nominalnej 10 gr /dziesięć groszy/ każda akcja. 

Wydanie gry Flippin Kaktus na na konsolach Nintendo Switch, Microsoft Xbox, Sony Playstation i PC  
Premiera gry nastąpiła 12 maja 2022 roku. Jest to pierwsza premiera Gry Emitenta na wszystkich

[...]

Premiera gry „Inner Voices” na platformie Nintendo Switch odbyła się 14 kwietnia 2022 roku. 

Wniosek o wprowadzenie akcji 
W dniu 4 maja 2022 roku do Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. został złożony wnio-
sek o wprowadzenie do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect akcji Emitenta, tj. 
18.775.000 /osiemnaście milionów siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy/ akcji zwykłych na okazi-
ciela serii J o wartości nominalnej 10 gr /dziesięć groszy/ każda akcja. 

Premiera gry „Flippin Kaktus” na platformie Nintendo Switch, Microsoft Xbox, Sony Playstation i PC 
odbyła się w dniu 12 maja 2022 roku. 

Flippin Kaktus to pełna bardzo dynamicznej akcji platformówka w stylu retro z bogatą fabułą, inte-